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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711050Q

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit TREZETA ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Durrës-Tiranë, km 4 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i kompanisë është të ofrojë ndërmjetësim tregtar, si 
në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, në sektorin e mobiljeve në 
përgjithësi, dhe në veçanti mobiljeve, dritareve, dyerve, 
pajisjeve, dyerve, aksesorëve të mobiljeve dhe produkteve të 
lidhura me to, në emër të vet dhe/ose për palë të treta. Në 
mënyrë specifike, kompania mund të: • kryejë ndërmjetësim, 
prokurim biznesi, përfaqësim tregtar, konsulencë tregtare 
dhe marketing; • kryejë aktivitete shitjesh në sektorët e 
lartpërmendur; • promovojë, negociojë dhe lidhë kontrata 
shitjeje midis prodhuesve, shpërndarësve, shitësve me pakicë 
dhe klientëve fundorë; • kryejë kërkime tregu, zhvillim të 
rrjetit të shitjeve dhe mbështetje shitjesh; • kryejë aktivitete 
ndihmëse dhe instrumentale për sa më sipër, duke përfshirë 
ndihmën promovuese, reklamuese dhe para dhe pas shitjes, 
duke përjashtuar çdo aktivitet të rezervuar me ligj. Kompania 
gjithashtu mund të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, 
industriale, të letrave me vlerë, të pasurive të paluajtshme 
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dhe financiare të konsideruara nga organi administrativ të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të saj të 
korporatës, me kusht që këto të mos jenë të rezervuara me 
ligj për subjekte me kualifikime ose autorizime specifike.  
Gjithashtu shoqëria do të zhvillojë aktivitete të tjeta në lidhje 
me veprimtarinë e sipër përmendur të lejuar nga 
Legjislacioni Shqiptar në fuqi. 
ARBER MEHMETI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 13/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ZETA INVEST
Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

C.MAX
Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TREZETA ALB
E-Mail: fjoralbalama@yahoo.com  
Telefon: 0698187397  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8235AB15-6C8C-4BD8-A8B7-1C756979DF7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8235AB15-6C8C-4BD8-A8B7-1C756979DF7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67313F5D-317C-494E-9079-3AB8E07C71F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67313F5D-317C-494E-9079-3AB8E07C71F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EF20CB-4D3D-4975-9A7D-4405D38FE475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925FD4D9-A8A8-4D98-854B-808AB181CC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925FD4D9-A8A8-4D98-854B-808AB181CC63
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ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-596830-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925FD4D9-A8A8-4D98-854B-808AB181CC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9B64D8-8EEE-44BD-91C9-8E4BAD813E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43ABE9-305D-436B-A84C-A660B10F10EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43ABE9-305D-436B-A84C-A660B10F10EB

